0.00 0.00 621.6040.00704200100056 ET SOFT TOUCH KIDS 3 EN 1 SH 13.5 / OP-
06017

15.54 Millar 73BTB0019900

0.00 0.00 570.0057.00701700200097 295 CR ECHANTE COLAGENO V3 / OP-0606310 Millar 71B6B0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

11.92

154.91
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO DOLARES 59/100 CTVS.

1,334.59

1,191.60

1,346.51

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 1,191.60

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz